
z s z    s  z z z z z

Hønefoss sentrum  0630 0825 1000 1100 1210 1305  .... 1500 1600 1700 1800 1900 2000 - - - -

Riddergården  0632 0827 1002 1102 1212 1307  .... 1502 1602 1702 1802 1902 2002 - - - -

Hvitbrua  0632 0827 1002 1102 1212 1307  .... 1502 1602 1702 1802 1902 2002 - - - -

Vesterntangen  0634 0829 1004 1104 1214 1309  .... 1504 1604 1704 1804 1904 2004 - - - -

Vestern  0635 0830 1005 1105 1215 1310  .... 1505 1605 1705 1805 1905 2005 - - - -

Sætranggata  0636 0831 1006 1106 1217 1311  .... 1506 1606 1706 1806 1906 2006 - - - -

Freitag  0637 0832 1007 1107 1218 1312  .... 1507 1607 1707 1807 1907 2007 - - - -

Nedre Klekken  0638 0833 1008 1108 1219 1313  .... 1508 1608 1708 1808 1908 2008 - - - -

Haugsbygd skole  | | | | 1223 | 1410 | | | | | | - - - -

Haug kirke  | | | | 1224 | 1411 | | | | | | - - - -

Klækken Hotell  0639 0834 1009 1109 | 1314 | 1509 1609 1709 1809 1909 2009 - - - -

Klekken  | | | | 1226 | 1413 | | | | | | - - - -

Nedre Berg  | | | | 1227 | 1414 | | | | | | - - - -

Øvre Berg  | | | | 1228 | 1415 | | | | | | - - - -

Horne  | | | | 1228 | 1415 | | | | | | - - - -

Gjermundbo  | | | | 1229 | 1416 | | | | | | - - - -

Smeden  0641 0836 1011 1111 1231 1316 1418 1511 1611 1711 1811 1911 2011 - - - -

Bølgen  0641 0836 1011 1111 1231 1316 1418 1511 1611 1711 1811 1911 2011 - - - -

Stigsrud  0642 0837 1012 1112 1232 1317 1419 1512 1612 1712 1812 1912 2012 - - - -

Salem  0642 0837 1012 1112 1232 1317 1419 1512 1612 1712 1812 1912 2012 - - - -

Vesetrud Åsbygda  0643 0838 1013 1113 1233 1318 1420 1513 1613 1713 1813 1913 2013 - - - -

Åstrud  0643 0838 1013 1113 1233 1318 1420 1513 1613 1713 1813 1913 2013 - - - -

Åsbygda skole  0644 0839 1014 1114 1234 1319 1421 1514 1614 1714 1814 1914 2014 - - - -

Åsbygda stadion  0644 0839 1014 1114 1234 1319 1421 1514 1614 1714 1814 1914 2014 - - - -

Håkenstugata  0645 0840 1015 1115 1235 1320 1422 1515 1615 1715 1815 1915 2015 - - - -

Kistefossveien  0646 0841 1016 1116 1236 1321 1423 1516 1616 1716 1816 1916 2016 - - - -

Jevnakerdelet  0647 0842 1017 1117 1237 1322 1424 1517 1617 1717 1817 1917 2017 - - - -

Kleggerud  0647 0842 1017 1117 1237 1322 1424 1517 1617 1717 1817 1917 2017 - - - -

Mo  0648 0843 1018 1118 1238 1323 1425 1518 1618 1718 1818 1918 2018 - - - -

Melkevegen Grønland  0649 0844 1019 1119 1239 1324 1426 1519 1619 1719 1819 1919 2019 - - - -

Hadeland Glassverk  0650 0845 1020 1120 1240 1325 1427 1520 1620 1720 1820 1920 2020 - - - -

Jevnaker rutebilstasjon  0653 0848 1023 1123 1243 1328 1430 1523 1623 1723 1823 1923 2023 - - - -
z Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 21.6-15.8 2021.  
s Kjøres bare skoledager  

221 Hønefoss-Jevnaker via Haug

Mandag - Fredag Gyldig fra 17.8.2020



z s z z   s  z z z z z

Jevnaker rutebilstasjon  0600 0725 0930 1030 1130 1315 1435 1530 1630 1730 1830 1930 2030 - - - -

Hadeland Glassverk  0601 0726 0931 1031 1131 1316 1436 1531 1631 1731 1831 1931 2031 - - - -

Melkevegen Grønland  0601 0726 0931 1031 1131 1316 1436 1531 1631 1731 1831 1931 2031 - - - -

Mo  0602 0727 0932 1032 1132 1317 1437 1532 1632 1732 1832 1932 2032 - - - -

Kleggerud  0604 0729 0934 1034 1134 1319 1439 1534 1634 1734 1834 1934 2034 - - - -

Jevnakerdelet  0605 0730 0935 1035 1135 1320 1440 1535 1635 1735 1835 1935 2035 - - - -

Kistefossveien  0606 0731 0936 1036 1136 1321 1441 1536 1636 1736 1836 1936 2036 - - - -

Håkenstugata  0606 0731 0936 1036 1136 1321 1441 1536 1636 1736 1836 1936 2036 - - - -

Åsbygda stadion  0607 0732 0937 1037 1137 1322 1442 1537 1637 1737 1837 1937 2037 - - - -

Åsbygda skole  0608 0733 0938 1038 1138 1323 1443 1538 1638 1738 1838 1938 2038 - - - -

Åstrud  0609 0734 0939 1039 1139 1324 1444 1539 1639 1739 1839 1939 2039 - - - -

Vesetrud Åsbygda  0610 0735 0940 1040 1140 1325 1445 1540 1640 1740 1840 1940 2040 - - - -

Salem  0610 0735 0940 1040 1140 1325 1445 1540 1640 1740 1840 1940 2040 - - - -

Stigsrud  0611 0737 0941 1041 1141 1326 1446 1541 1641 1741 1841 1941 2041 - - - -

Bølgen  0611 0738 0941 1041 1141 1326 1446 1541 1641 1741 1841 1941 2041 - - - -

Smeden øst  | 0739 | | | | | | | | | | | - - - -

Lostajet  | 0739 | | | | | | | | | | | - - - -

Harehaugveien  | 0740 | | | | | | | | | | | - - - -

Hagaringen  | 0741 | | | | | | | | | | | - - - -

Loveien  | 0742 | | | | | | | | | | | - - - -

Vangsveien  | 0743 | | | | | | | | | | | - - - -

Haugsbygd skole  | | | | | | | | | | | | | - - - -

Haug kirke  | 0743 | | | | | | | | | | | - - - -

Smeden  0612 | 0942 1042 1142 1327 1447 1542 1642 1742 1842 1942 2042 - - - -

Klækken Hotell  0613 | 0943 1043 1143 1328 1448 1543 1643 1743 1843 1943 2043 - - - -

Nedre Klekken  0613 0743 0943 1043 1143 1328 1448 1543 1643 1743 1843 1943 2043 - - - -

Freitag  0613 0743 0943 1043 1143 1328 1448 1543 1643 1743 1843 1943 2043 - - - -

Sætranggata  0614 0744 0944 1044 1144 1329 1449 1544 1644 1744 1844 1944 2044 - - - -

Vestern  0616 0746 0946 1046 1146 1331 1451 1546 1646 1746 1846 1946 2046 - - - -

Vesterntangen  0617 0747 0947 1047 1147 1332 1452 1547 1647 1747 1847 1947 2047 - - - -

Hvitbrua  0618 0748 0948 1048 1148 1333 1453 1548 1648 1748 1848 1948 2048 - - - -

Nordre torg  0619 0749 0949 1049 1149 1334 1454 1549 1649 1749 1849 1949 2049 - - - -

Hønefoss sentrum  0625 0755 0955 1055 1155 1340 1500 1555 1655 1755 1855 1955 2055 - - - -

Eikliveien   .... 0800  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  .... - - - -
z Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 21.6-15.8 2021.  
s Kjøres bare skoledager  

221 Jevnaker-Hønefoss

Mandag - Fredag Gyldig fra 17.8.2020



z z z z

Hønefoss sentrum  1000 1100 1500 1600 - - - - - - - - - - - - -

Riddergården  1002 1102 1502 1602 - - - - - - - - - - - - -

Hvitbrua  1002 1102 1502 1602 - - - - - - - - - - - - -

Vesterntangen  1004 1104 1504 1604 - - - - - - - - - - - - -

Vestern  1005 1105 1505 1605 - - - - - - - - - - - - -

Sætranggata  1006 1106 1506 1606 - - - - - - - - - - - - -

Freitag  1007 1107 1507 1607 - - - - - - - - - - - - -

Nedre Klekken  1008 1108 1508 1608 - - - - - - - - - - - - -

Haugsbygd skole  | | | | - - - - - - - - - - - - -

Haug kirke  | | | | - - - - - - - - - - - - -

Klækken Hotell  1009 1109 1509 1609 - - - - - - - - - - - - -

Klekken  | | | | - - - - - - - - - - - - -

Nedre Berg  | | | | - - - - - - - - - - - - -

Øvre Berg  | | | | - - - - - - - - - - - - -

Horne  | | | | - - - - - - - - - - - - -

Gjermundbo  | | | | - - - - - - - - - - - - -

Smeden  1011 1111 1511 1611 - - - - - - - - - - - - -

Bølgen  1011 1111 1511 1611 - - - - - - - - - - - - -

Stigsrud  1012 1112 1512 1612 - - - - - - - - - - - - -

Salem  1012 1112 1512 1612 - - - - - - - - - - - - -

Vesetrud Åsbygda  1013 1113 1513 1613 - - - - - - - - - - - - -

Åstrud  1013 1113 1513 1613 - - - - - - - - - - - - -

Åsbygda skole  1014 1114 1514 1614 - - - - - - - - - - - - -

Åsbygda stadion  1014 1114 1514 1614 - - - - - - - - - - - - -

Håkenstugata  1015 1115 1515 1615 - - - - - - - - - - - - -

Kistefossveien  1016 1116 1516 1616 - - - - - - - - - - - - -

Jevnakerdelet  1017 1117 1517 1617 - - - - - - - - - - - - -

Kleggerud  1017 1117 1517 1617 - - - - - - - - - - - - -

Mo  1018 1118 1518 1618 - - - - - - - - - - - - -

Melkevegen Grønland  1019 1119 1519 1619 - - - - - - - - - - - - -

Hadeland Glassverk  1020 1120 1520 1620 - - - - - - - - - - - - -

Jevnaker rutebilstasjon  1023 1123 1523 1623 - - - - - - - - - - - - -
z Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 21.6-15.8 2021.  

221 Hønefoss-Jevnaker via Haug

Lørdag Gyldig fra 17.8.2020



z z z z

Jevnaker rutebilstasjon  1030 1130 1530 1630 - - - - - - - - - - - - -

Hadeland Glassverk  1031 1131 1531 1631 - - - - - - - - - - - - -

Melkevegen Grønland  1031 1131 1531 1631 - - - - - - - - - - - - -

Mo  1032 1132 1532 1632 - - - - - - - - - - - - -

Kleggerud  1034 1134 1534 1634 - - - - - - - - - - - - -

Jevnakerdelet  1035 1135 1535 1635 - - - - - - - - - - - - -

Kistefossveien  1036 1136 1536 1636 - - - - - - - - - - - - -

Håkenstugata  1036 1136 1536 1636 - - - - - - - - - - - - -

Åsbygda stadion  1037 1137 1537 1637 - - - - - - - - - - - - -

Åsbygda skole  1038 1138 1538 1638 - - - - - - - - - - - - -

Åstrud  1039 1139 1539 1639 - - - - - - - - - - - - -

Vesetrud Åsbygda  1040 1140 1540 1640 - - - - - - - - - - - - -

Salem  1040 1140 1540 1640 - - - - - - - - - - - - -

Stigsrud  1041 1141 1541 1641 - - - - - - - - - - - - -

Bølgen  1041 1141 1541 1641 - - - - - - - - - - - - -

Smeden øst  | | | | - - - - - - - - - - - - -

Lostajet  | | | | - - - - - - - - - - - - -

Harehaugveien  | | | | - - - - - - - - - - - - -

Hagaringen  | | | | - - - - - - - - - - - - -

Loveien  | | | | - - - - - - - - - - - - -

Vangsveien  | | | | - - - - - - - - - - - - -

Haugsbygd skole  | | | | - - - - - - - - - - - - -

Haug kirke  | | | | - - - - - - - - - - - - -

Smeden  1042 1142 1542 1642 - - - - - - - - - - - - -

Klækken Hotell  1043 1143 1543 1643 - - - - - - - - - - - - -

Nedre Klekken  1043 1143 1543 1643 - - - - - - - - - - - - -

Freitag  1043 1143 1543 1643 - - - - - - - - - - - - -

Sætranggata  1044 1144 1544 1644 - - - - - - - - - - - - -

Vestern  1046 1146 1546 1646 - - - - - - - - - - - - -

Vesterntangen  1047 1147 1547 1647 - - - - - - - - - - - - -

Hvitbrua  1048 1148 1548 1648 - - - - - - - - - - - - -

Nordre torg  1049 1149 1549 1649 - - - - - - - - - - - - -

Hønefoss sentrum  1055 1155 1555 1655 - - - - - - - - - - - - -

Eikliveien   ....  ....  ....  .... - - - - - - - - - - - - -
z Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 21.6-15.8 2021.  

221 Jevnaker-Hønefoss

Lørdag Gyldig fra 17.8.2020


